АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2016                                                                                                                     № 32

с. Володарка
О некоторых актах Администрации

сельсовета

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона № 131-ФЗ, статьей 30 Регламента работы Администрации сельсовета, Уставом муниципального образования Володарский сельсовет     постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации сельсовета:
- от 31.12.2013 № 83 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав владения и (или) пользования муниципальным имуществом без проведения торгов»;
- от 11.03.2016 № 11 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Володарский сельсовет, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований».
Глава Администрации сельсовета                                                         Д.С. Девивье